

La omia töötusse järrele ka anda si saggused ilmo-  
tesed/mis meile/welstele ja wiljal: ka heats tulleb.

### Süggise

Saab 12mal Nihl:tu päwal/ kut päwal ja õht  
jälle üks pittus on. Jummal atko siis ka/ et igga-  
üts saats rahho ja hea terwisfega omma wilja  
wäljalt korristada totko/ ja Jummal tahtmisse  
järrele omma tarwidusfeks pruvida.

**Päikesse ja ku pimmedaks minnemisest,**  
mis meile ma-rahwas ütewad/ et neid süakse.

Päike saab kül sel aastal kaks kord pimmedaks/  
agga meile ei sa sedda siin maal et Jummalgi kor-  
ral nähha. Ku saab nisammote ka pimmedaks/  
agga sedda wiisi, et meile nähhes esimest korda  
wähha sest saab nähha; Teisel korral tulleb se pim-  
medus 19mal leikusse ku päwal õse kello 12/ ja  
sedda jääb kello 3mest sadit hommiko ajal/ ennast  
siis weel ku poolkolmat tundi saab sedda nähha.

### Sõast ja Rahhust.

Kes tohhib suurte kunningatte ehk nende herrade  
läest küsida/ kuida nou on petud/ kas peaks södda  
ehk rahho tulles. Mis siis kül suntib sest asjast  
paljo ennekulutada? Weil on ommets lubba Jum-  
mala jure miäna ja tedda palluda/ et La suurte  
wäli-

wäli:sejatte süddant senna pole wöttaks pöörda/  
et meile saaksime rahholtsse ja wäli:se ello sees nende  
wäli:susse al ellada keige jummalakartusse ja au-  
g ello sees.

### Selle Aasta Wofist.

Kes uskus sedda moistab meles piddada/ mis meile  
Dnisteegia ihho töidusse murre pärrast meid õp-  
petab/ kuida meile selle pärrast et pea waewaliste  
murresema/ se saab tunda/ et mis on töötud/ sedda  
saab ka Jummal polest petud ja töeks tehtud. Je-  
sus agga ütleb sedda wiisi: Noudke esite Jumala  
riki ja temma õigust/ siis keik sedda peab talle peä-  
legi antama; ärge murresege mitte homse eesi/ sest  
kül homne pääw omma ette murret peab; iggal  
päwal saab kül ommast waewast. Se sanna peäle  
lores tehko agga iggamees diete omma tööd / ja  
keik muud andko ta Jummal hoiaks/ mis ilmo-  
tesed lewad sada/ ehk kuida wiili saaks kaswada.  
Lunneb inimenne sedda, et suur Jummal se murre-  
kandta on, siis woib ta tassa hiljokeste ellada/ ja  
omma hinge pärrast agga keige ennamiste murret  
piddada/ et se nälgä ei surre; muido kut annab  
Jummal jätko piisko jure/ siis saab ilka weel ellada.

Terwisest